
KOMUNIKAT 

DOTYCZĄCY TRANSPORTU GMINNEGO
Od  dnia  17  sierpnia  2020  roku  (poniedziałek)  rusza  gminna  komunikacja
autobusowa  gminy  Wręczyca  Wielka,  połączona  z  komunikacją  komercyjną
poza teren gminy w kierunku  ośrodków miejskich: Częstochowa,  Kłobuck  
i Blachownia

Zapytanie  ofertowe na świadczenie usług  przewozowych w gminnym publicznym
transporcie zbiorowym dotyczyło linii:

• Jezioro- Puszczew- Bieżeń ul. Ogrodowa – Bieżeń ul. Szkolna – Bieżeń ul.
Strażacka  –  Borowe  ul.  Sportowa  –  Wręczyca  Wielka  ul.  Sienkiewicza  -
Wręczyca  Wielka  
ul.  Mickiewicza –  Wręczyca Mała  ul.  Zamkowa – Grodzisko ul.  Kłobucka  
i z powrotem,

• Hutka – Truskolasy – Zamłynie – Brzezinki – Kuleje – Nowiny – Bór Zapilski –
Węglowice – Czarna Wieś – Bieżeń – Borowe Długi Kąt – Wręczyca Wielka
UG  i z powrotem.

Ponadto  w  postępowaniu  ofertowym  wskazano  konieczność  uwzględnienia
wielkości  taboru  samochodowego  do  natężenia  podróżnych  oraz  powiązań
gminnych linii  komunikacyjnych z liniami komunikacyjnymi w kierunku  ośrodków
miejskich:  Częstochowa,   Kłobuck  i  Blachownia,  których   Gmina  nie  może
organizować.

W postępowaniu ofertowym zostały złożone następujące oferty:

UT Joanna Chyra-Janik  -  2,95  zł  za  wozokilometr;  F.T.U.H  "Kolwit"  -  3,10  zł  za
wozokilometr;  ABX2bus Milena Bem -  716 417,74 zł  -  3,240 zł  za wozokilometr;
PP Wesley s.c.  -  3,36 zł  za wozokilometr;  Biuro Przewozowe Grand Tour Venus
Krzysztof  Zubeil  -  3,66  zł  za  wozokilometr;  DEMEX2  -  3,90  zł  za  wozokilometr
PKS  Częstochowa  S.A.  -  3,90  zł  za  wozokilometr  GTVBUS  Polska  Sp.  z  o.o.
- 4,50 zł za wozokilometr.

Wszystkich  oferentów  zaproszono  do  negocjacji  proponowanych  rozwiązań
oraz  wartości  kontraktu,  a  także  przedłożenia  wymaganych  koncesji  
i zezwoleń .

W wyniku przeprowadzonych negocjacji wybrano na okres
od dnia 01.08.2020 r. do dnia 16.08.2021 r. złożoną przez 

GTVBUS Polska Sp. z o.o. - 3,78 zł za wozokilometr.

Była  to  najkorzystniejsza  cenowo  oferta  posiadająca
wymagane  koncesje  i  zezwolenia.  Ponadto  Oferent  ten
zapewnił najkorzystniejsze dla mieszkańców naszej gminy



połączenia  komunikacyjne  z  ośrodkami  miejskimi:
Częstochowa, Kłobuck, Blachownia.

Podane kwoty to kwoty brutto.

Powstają nowe w/w  linie gminne:

I.  Hutka – Truskolasy – Zamłynie – Brzezinki – Kuleje – Nowiny – Bór Zapilski –
Węglowice  Szkoła  –  Czarna  Wieś  -  Bieżeń  Wręczycka  –  Borowe  skrzyżowanie
Długa/Nowa –  Skrzyżowanie  Długa/Nowy Kąt  –  Długi  Kąt  –  Podgaj  –  Wręczyca
Sienkiewicza UG – Wręczyca 3 Maja centrum i z powrotem

Od przystanku Wręczyca 3 Maja centrum autobus będzie przechodził bezpośrednio
(bez przesiadki z wyjątkiem kilku kursów poza szczytem) w linię komercyjną GTV
BUS przez Kalej – Szarlejkę do CZĘSTOCHOWY DWORZEC PKP  i z powrotem

II.  Jezioro  –  Puszczew  –  Bieżeń  Ogrodowa  –  Szkolna  –  Strażacka  –  Borowe
Sportowa – Borowe II Długa PKP – Podgaj – Wręczyca Sienkiewicza UG - Wręczyca
Wielka 3 Maja centrum – Mickiewicza – Wręczyca Mała – Grodzisko ul. Kłobucka i z
powrotem

Od  przystanku  Grodzisko  autobus  będzie  przechodził  bezpośrednio  w  linię
komercyjną GTVBUS do KŁOBUCKA i z powrotem

Podróż kursami gminnymi na odcinku Hutka – Wręczyca – Hutka jest dla podróżnego
bezpłatna, podróżni jadący do Częstochowy kupują u kierowcy bilet jednorazowy w
cenie 4,50 zł na przystanku, na którym wsiadają. 

Ponadto na wskazanych kursach będzie możliwość we Wręczycy ul. 3 Maja centrum
przesiadki w linię gminną do Grodziska, która od Grodziska jest bezpośrednio jako
linia komercyjna przedłużona do Kłobucka – cena biletu jednorazowego 4,00 zł.

Podróż  kursami  gminnymi  na  odcinku  Jezioro  –  Grodzisko  –  Jezioro  jest  dla
podróżnego  bezpłatna,  podróżni  jadący  do  Kłobucka  kupują  u  kierowcy  bilet
jednorazowy w cenie 4,00 zł na przystanku, na którym wsiadają. 

Ponadto na wskazanych kursach będzie możliwość we Wręczycy 3 Maja centrum
przesiadki w linię komercyjną, do Częstochowy – koszt biletu jednorazowego 4,50 zł.

Spółka GTVBUS na zasadach komercyjnych (bez wkładu  finansowego
Gminy) będzie utrzymywała linię:

 Częstochowa – Przystajń przez Wydrę, oraz Częstochowa – Przystajń przez Kalej,
Szarlejkę. 

Ponadto  uruchamia  na  zasadach  komercyjnych  (bez  wkładu  finansowego
Gminy) dwie linie autobusowe łączące gminę Wręczyca Wlk. z Blachownią:

• linię Wręczyca Wielka 3 Maja Centrum – Wręczyca OSP – Malice i dalej –
Blachownia – Ostrowy (z możliwością przesiadki w Blachowni UM na linię do
Częstochowy),



• linię Węglowice – Cisie i dalej przez Trzepizury do Blachowni (z możliwością
przesiadek w Blachowni UM na linię do Częstochowy).

Koszt  biletu  jednorazowego  pomiędzy  gminą  Wręczyca  Wlk.  a  gminą
Blachownia to 2.00 zł. 

Informacja dotycząca dotarcia w/w liniami do Częstochowy

z przesiadką w Blachowni( UM).

Pasażer kupuje bilet strefowy za 4.00 zł u kierowcy uprawniający go do podróżny do
Częstochowy, bez konieczności zakupu drugiego biletu w Blachowni. Ta sytuacja ma
również zastosowanie w drodze powrotnej z Częstochowy – podróżny, który zakupi
bilet do Blachowni nie musi dokupywać biletu za 2.00 zł na teren gminy Wręczyca.

Wszystkie  kursy  przez  Szarlejkę  i  Wydrę  w  kierunku  Wręczycy  odjeżdżają  
z przystanku Częstochowa PKP, kursy z możliwą przesiadką w Blachowni odjeżdżają
z ulicy Focha w Częstochowie.

Bilety miesięczne od 14 sierpnia 2020 roku można nabywać w biurze GTVBUS
na  dworcu  PKP  w  Częstochowie  przy  ulicy  Wolności  (parter  budynku).  
Stamtąd też można zabrać podręczne rozkłady jazdy oraz uzyskać szczegółowe
informacje o komunikacji GTV BUS .

Prosimy o zapoznanie się ze zmianami – bliższe informacje pod numerami
telefonu  882 366 949  lub  drogą  elektroniczną  przewozy@gtvbus.p  l   gdzie  można
składać wnioski i uwagi dotyczące funkcjonowania komunikacji.

Wójt Gminy Wręczyca Wielka

         (-) Tomasz Osiński
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